sub dupla rei. distraxisse. distraximus. uendidisse. et uendide-

mus. adque tradidisse. et tradidemus. hoptime et absolute, abs-

que omni reprehensione. Uobis Martino filio Johanni da Sil-

ua. et habitatori in Brundolus. et tuis heredibus comparato-

rem improprium. et adheredibus banc (d. i. ac) proheredibus

sen posterisque uestris profuturum possidendum. hoc est una

pecia de terra, uel palude posita in loco qui dicitur Brundolo.

et ipsa terra uel palus nobis aduenit per possessionem paren-

torum nostrorum per antiquis temporibus. Extendente ipsa

prenominata terra, uel paludem. In longitudinem suam habet

pedes septuagintaquinque. de latitudinem suam nolumus earn

mensurare. quia non est nobis neccesse. Set tamen a quibus-

que partes mittimus capites et lateres. idest uno capite in calle

publica. alio capite firmante in riua deffossa de Brundolo. Uno

latere da parte horientis firmante in nos uenditores. alio latere

da parte meridiana firmante in Donada mater tua. Una cum

introito. et exito suo. per terra, et per aqua, et cum uia sua

heundi et redeumdi. et cum omni suo uigore. et robore. sicut

ad interiores (sic) nostros parentes. uel et ad nos possessa fuit.

Ita tibi superscripto Martino. in omnibus tibi tradidimus po-

testatem possidendum. habendi tenendi. uendendi. donandi. com-

mutandi. possidendi. dominandi. aut quicqUit tibi placuerit fa-

ciendi. nullo tibi hominem contradicentem. non propincum ne-

que extraneum. precium autem placitum banc diffinitum. seu

receptum. adque completam. de te. aput nos. per omnia habe-

mus. Idest dinr. exmeratos mancusios. tres et medio tantos.

et nichil exinde remansit. quod te amplius requirere debeamus.

Quod si cocunque tempore a nobis, uel a quibuslibet personis.

pulsatus. aut euictus. exinde fueris. et te minime stare et de-

fensare noluerimus ab omnibus questionantibus uel calumnian-

tibus hominibus qui te de superscripta terra, uel palude. ex-

pellere uoluerit. ex parte uel ex tota. tunc superscriptum pre-

cium una cum omni melioracione ipsius rei. duplo cum nostris

heredibus tibi et tuis heredibus restituere promittimus. et in-

super componere auro libras quinquc. et post soluto prostimo.

hanc docummenti paginam man. in suam plenissimam firmita-

tem. f Signum manibus superscripts Johs. Centraco. et ga-

staldo amborum Clug. pariter et cuncto populo amborum Clug.

cuius pertinenciis pertinet per antiquis temporibus per posses-

sionis parentorum suorum qui hanc fieri rogauimus.

(Notariatt-
seichen.)